25/04/2024 15:03 SEI/GESP - 0026157328 - Ofício

4
Governo do Estado de São Paulo

Departamento de Estradas de Rodagem .

RC - Tatuí - 2 - 8 - Residência de Conservação de Tatui

REFERENTE : OFÍCIO Nº 189/AJT/2024

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Conforme solicitação do Nobre Presidente da Câmara Municipal de Tatuí, segue em anexo

os Requerimentos respondido.

Itapetininga, na data da assinatura digital.

Eng.º Gerson Sancinetti de Oliveira

Diretor do SC.2

seil gi Documento assinado eletronicamente por Gerson Sancinetti De Oliveira, Diretor do SC.2, em
fe = 25/04/2024, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual

elerênioa MB no 67.641, de 10 de abril de 2023,

jEssEmca A autenticidade deste documento pode ser conferida no site    acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 , informando o código verificador
! 0026157328e o código CRC 18786F79.

—  GAMARAMUNICIPALDE TATUÍ—
Data: 03/05/2024

EE Ofcon io
Autoria: Gerson Sancinett de Oliveira

Assunto: Ofício nº189/AJT/2024. Segue em anexos os

requerimentos respondidos.

NúmerodeProtocoli

(02826/202

11

25/04/2024 13:37 SEI/GESP - 0026050679 - Ofício
Governo do Estado de São Paulo

Departamento de Estradas de Rodagem .

RC - Tatuí - 2- 8 - Residência de Conservaçãode Tatui

125
REFERENTE: OFÍCIO Nº 198/AJT/CMT/24
PREZADOS SENHOR,

Conforme solicitação do Requerimento n.º 1140/2024 do Nobre

Vereador Fábio Villa Nova, Sobre Iluminação na Rodovia Senador Laurindo Dias Minhoto

SP-141 no dispositivo de acesso no km 26 + 200 metros, informamos que o projeto seja

baseado no Manual de Norma DE 06/AFD-004(Autorização para implantação de Linhas

Físicas de Energia Elétrica) no endereço eletrônico www.der.sp.gov.br

Sem mais para o momento, colocamo-nos à sua inteira disposição.

Atenciosamente,

Itapetininga, na data da assinatura digital.

Eng.º Gerson Sancinetti de Oliveira

Diretor do SC.2

seil sá Documentoassinado eletronicamente por Gerson Sancinetti De Oliveira, Diretor do SC.2, em     24/04/2024, às 15:24, conforme horário ofici ílio mm ) ) rário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual

aerênica nº 67.641, de 10 de abril de 2023. ne

EI: A autenticidTas roEe autenticidade deste documento pode ser conferida no site

]https://sei.sp.gov.br/sei/controlador externo.php?
à acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, i Ódi ifi

E =0 , informando o código verifica
E 0026050679 e o código CRC DFE9CE81. E ce

https://sei. = i imi

ps://sei sp.gov.br/seilcontrolador php?acao=documento,imprimir.web&acaoorigem=arvorevisualizar&id documento=31872366&infra siste 11

 25/04/2024 15:09 SEI/GESP - 0026053213 - Ofício
Governo do Estado de São Paulo

Departamentode Estradas de Rodagem .

RC - Tatuí - 2 - 8 - Residência de Conservação de Tatui

199
REFERENTE: OFÍCIO Nº 198/AJT/CMT/24

PREZADA SENHORA,

Conforme solicitação do Requerimento n.º 1145/2024 da Nobre Vereadora Cintia
Yamamoto Soares, afundamento na Rodovia Senador Laurindo Dias Minhoto SP-141 no km 25 + 200 metros O

serviço foi efetuado como segue documento fotográfico, informamos ainda, que no trecho a frente existem
irregularidades, os serviços estão provisionadospara serviços futuros.

Sem mais para o momento, colocamo-nosà sua inteira disposição.

Atenciosamente,

Itapetininga, na data da assinatura digital.

Eng.º Gerson Sancinetti de Oliveira

Diretor do SC.2

Documento assinado eletronicamente por Gerson Sancinetti De Oliveira, Diretor do SC.2, em 25/04/2024,
às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de
abril de 2023.

  InE A autenticidade deste documentopode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controladorexterno.php?
* acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informandoo código verificador 0026053213e o

à código CRC 4E85F26E.

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento.imprimirweb&acao.origem=arvorevisualizar&id documento=31875280&infrasiste... 11